
МВС УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

(ДУ «ТМО МВС УКРАЇНИ ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»)

( ? 9. ^

НАКАЗ

м. Харків №

Про проведення опитування 
(анкетування)

Відповідно до вимог статей 19, 61 Закону України «Про запобігання 
корупції» від 14 жовтня 2014 року № 1700-VII, Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 28.12.2021 № 830/21, доповідної записки 
Управління запобігання корупції Міністерства внутрішніх справ України від 
20.11.2024 № 55924/18 «Про деякі питання управління корупційними ризиками 
у системі МВС» та з метою моніторингу Антикорупційної програми ДУ «ТМО 
МВС України по Харківській області» (далі -  ДУ ТМО, установа) за 2024 рік, 
аналізу ефективності існуючих заходів впливу, спрямованих на запобігання 
реалізації корупційних ризиків

НАКАЗУЮ:

1. Уповноваженому з антикорупційної діяльності ДУ ТМО Віталію 
МАРТИНЮКУ:

1.1. У межах моніторингу виконання Антикорупційної програми установи 
за 2024 рік забезпечити дослідження середовища в установі шляхом проведення 
опитування (анкетування) зовнішніх та внутрішніх заінтересованих сторін у 
строк до 20 січня 2025 року.

1.2. Забезпечити розміщення цього наказу на офіційному вебсайті ДУ
ТМО.

1.3. Про результати проведеної роботи доповісти керівнику установи у 
строк до 27 січня 2025 року.

2. Заступнику начальника ДУ ТМО з загальних питань Віталію 
НОВІКОВУ, керівникам закладів охорони здоров’я та структурних підрозділів 
установи забезпечити участь в опитуванні (анкетуванні) максимальної кількості 
підпорядкованих працівників, заповнені анкети надити уповноваженому з 
антикорупційної діяльності ДУ ТМО у строк до 20 січня 2025 року для 
узагальнення.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник установи - лікар Олена ПУЩИНА


